
216.0

267.0

318.0

200

250

300

170

185

200

外径D 厚さt

±0.7

±0.9

±1.0

±1.3

±1.6

±1.9

±1.1

±1.2

±1.4

＋1.4

＋1.8

＋2.2

218.0

269.3

320.7

175

194

214

単位：mm

全長L
（参考）

5192

5212

5232

10.3

12.7

15.1

内径d 受口長さ

±10

±10

±10

5000 ±15

53.2

81.7

116.6

JIS K 6741

JIS K 6741

JIS K 6741

呼び径
許容差 許容差 許容差

該当規格基  本
寸  法

基  本
寸  法

基  本
寸  法

基  本
寸  法

平　均
許容差

最大・最小
許容差

平　均
許容差

最  小
寸  法

標線
までの
長さ
　1

有効長Z 参  考
質  量
（kg/本）

φ
d

Z

L

t 15
°

φ
D

5

5
13

1

注）1. 使用原管はJIS K 6741（硬質塩化ビニル管）のVP管とし、受口部は局部増肉とする。
　   2. ゴム輪の材質はSBR・硬度60とする。
　   3. 許容差のない、寸法は参考値とする。
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0
＋5
0
＋5
0
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